I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)

B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektdr Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Borglanma

g2-)BPP-BPP Borglanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirrm Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhtlii Alis-Satis Islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi islemleri
G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Opsiyon

e-)Varant

f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)

OPF-OSMANLI PORTFOY AGRESIF DEGiSKEN FON
Ocak-2026

OPF-OSMANLI PORTFOY AGRESIF DEGISKEN FON
OSMANLI PORTFOY YONETIMI A.S.

OSMANLI PORTFOY YONETIMI A.S.

300.839.271,16

119.749.179,000

17 Ekim 2023

Siresizdir.

2,512245
2,346285
7,07

7,07
63,93

51,87
0,00
2,36
20,79
0,00
7,19
0,00
5,30
0,00
0,00
0,00
2,09
0,00
0,00
2,11
8,29
0,00
0,00
0,00
0.00

0,01
0,00
0,00
0,00
0,00
1,49
595,28

114.754.762,88

i-)Katilma Payi ladelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL) 66.007.368,93
llI-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
o VADEYE NOMINAL  FAIZ - SATIN ic : BORSA - _— TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET Dc?r\\{slf 'ESQSS" TVAARDiEi KALAN  ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER BHE:Q(AA'%IS ALIS  ISKONTO REpguTri’g'lNAT SOZLESM NETTUE%QSIUS GUDNE%J'E‘RBR TOPLAM DEGER G(F‘,{/L;P (FPD  (FTD
G ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO °) GORE) GORE)
HiSSE SENETLERI
Hisse Yabanci
AMD US usD AD'\\A/I/(*:';%ED US0079031078 515,00  252,016505 28/01/26 239,814700 5.352.860,99 3,65 1,81 1,78
DEVICES
AVGO US usD BR'\%\IDCCO US11135F1012 410,00  242,983073 28/01/26 331,698000 5.894.264,84 4,02 1,99 1,96
BA US UsD BO&'JNG US0970231058 875,00  219,415623 28/01/26 232,902700 8.832.537,95 6,03 299 294
EWS US usD '3:?'/'@2"53 US46434G7806 16,00 18,353750 27/03/24 28,542500 19.793,15 0,01 0,01 0,01
SINGAPOR
EETF
GOOGL US usb Allr-\EHéEiT US02079K3059 985,00 214,917056 28/01/26 334,104300 14.263.339,89 9,74 4,82 4,74
INTC US usD 'é\gs; US4581401001 6.175,00 28,459566 28/01/26 48,296200 12.925.663,90 883 437 430
META US usb _ META US30303M1027 470,00  664,229383 28/01/26 728,220000 14.834.174,92 1013 502 4,93
PLATFORM
S INC-
CLASS A
(Internet
Media &
Services)
MSFT US usD 'V”CRSSOF US5949181045 630,00  481,743714 28/01/26 436,959000 11.931.201,33 8,15 4,04 3,97
MU US usb _MICRON US5951121038 810,00  198,506407 28/01/26 449,904400 15.794.584,12 10,78 534 525
TECHNOLO
HY INC
NOW US usD SEFJ\)/:SEN US81762P1021 490,00  194,944388 28/01/26 117,053100 2.485.890,16 1,70 084 0,83
NVDA US UsD '\é\ggg\ US67066G1040 1.645,00  162,815733 28/01/26 191,186000 13.630.912,34 9,31 4,61 453
PLTR US usD TPE%:,\';‘(;:_R’O US69608A1088 600,00 89,297833 05/01/26 149,607600 3.890.521,70 2,66 1,32 1,29

GIES



OPF-OSMANLI PORTFOY AGRESIF DEGISKEN FON

Ocak-2026
R VADEYE NOMINAL  FAIZ - SATIN ic ; BORSA - - TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET E(’:?,\\j’s'f 'ESQS,\CA' T\TFSEi KALAN  ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER B”E:Q("A’%'S ALIS  ISKONTO REF’?UTTE\"FQNAT SOZLESM NETTUE%%IL@ GUDNE%’E(RBR TOPLAM DEGER G(rf/l';P (FPD  (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO °) GORE) GORE)
RDDT US usD IEEDCE:_'TA US75734B1008 160,00  195,968125 28/01/26 187,849900 1.302.668,42 089 044 043
SSRM US usDb MISNSIEG CA7847301032 10.000,00 5,603159 02/01/26 24,771100 10.736.141,54 733 363 357
INC
TSM US usD S;{\\All\’(\:/émD US8740391003 1.015,00  250,426394 28/01/26 336,421500 14.799.693,48 10,11 500 4,92
UCTOR-SP
ADR
VONE US usD VANSUAR US92206C7305 175,00  274,100800 16/01/26 313,323300 2.376.477,33 1,62 0,80 0,79
RUSSEL10
00
VRT US usD Hgfgm\és US92537N1081 870,00  147,896333 28/01/26 195,924700 7.387.736,19 504 250 246
GRUP TOPLAMI 25.841,00 146.458.462,25 100,00 49,53 48,70
GRUP TOPLAMI 25.841,00 146.458.462,25 100,00 49,53 48,70
BORGLANMA SENETLERI
Devlet Tahvili
TRT220726F 11 USD HAZINE 22/07/26 170  TRT220726F11 0,00 2 130.000,00  100,594200 13/08/25 3,641794 80395440 100,855648 5.682.592,45 7,66 1,92 1,89
GRUP TOPLAMI 130.000,00 5.682.592,45 766 1,92 1,89
Eurobond Tiirk
XS2677517497 usD ngﬁﬁa 12/10/28 983  XS2677517497 3,95 2 205.000,00  108,750000 12/08/24 5,467184 111,478500 9.904.850,24 13,36 3,35 3,29
BANKASI
T.AO.
XS2445343689 UsD Y}?FE’EE)/F 16/10/28 987  XS2445343689 3,85 2 205.000,00  109,980600 12/08/24 5,376211 112,342111 0.981.581,96 1345 3,38 3,32
BANKASI
AS.
XS2897383043 usb PEifS/SAUS 11/09/31 2047  XS2897383043 3,20 2 200.000,00  100,266700 23/09/24 6,825356 108,610333 0.414647,80 12,69 318 3,13
TASIMACILI
GIAS.
XS3194824747 usD TEEEJ%(M(J 07/10/32 2439  XS3194824747 2,95 2 200.000,00  100,038600 09/10/25 6,566107 104,324139 9.043.108,46 12,19 3,06 3,01
NIKASYON
AS.
GRUP TOPLAMI 810.000,00 38.344.188,46 51,69 12,97 12,75
Ozel Sektor
TRFTAMF32615 TL TgmktFinans 04/03/26 30  TRFTAMF32615 0,00 4 2.000.000,00  100,000000 05/03/25 54,822814 106,577869 2.131.557,39 287 072 071
aktoring
AS.
GRUP TOPLAMI 2.000.000,00 2.131.557,39 287 072 0,71
Bono
TRFLDFK32610 TL FAlki?g';iN 11/03/26 37  TRFLDFK32610 0,00 4 1.000.000,00  100,000000 10/09/25 51,212823 105,917933 1.059.179,33 143 036 0,35
GAS.
TRFDYBY42620 TL EXéDRﬁ&{AA 13/04/26 70  TRFDYBY42620 0,00 2 2.000.000,00  100,000000 14/10/25 50,127370 101,864812 2.037.296,24 275 069 0,68
RI SANAYi
VE
TICARET
AS.
TRFLDFK62617 TL FA';('?E';N 05/06/26 123  TRFLDFK62617 0,00 2 2.000.000,00  100,000000 05/12/25 49,334075 106,696879 2.133.937,58 288 072 071
GAS.
TRFULFK62611 TL FX;#(S)/;{'I-N 25/06/26 143  TRFULFK62611 0,00 2 1.000.000,00  100,000000 19/09/25 50,773516 104,729911 1.047.299,11 1,41 035 0,35
G
TRFCGDF82620 TL F%(?BQ?N 12/08/26 191  TRFCGDF82620 0,00 4 3.000.000,00  100,000000 13/08/25 52,517100 109,351815 3.280.554,45 442 1,11 1,09
TRFSUMF82610 TL FEETMOEFQN 12/08/26 191  TRFSUMF82610 0,00 4 500.000,00  100,000000 13/08/25 52,861540 109,407357 547.036,79 074 0,19 0,18
GAS.
TRFEKOF92616 TL FA(I;E%DRIN 16/09/26 226  TRFEKOF92616 0,00 4 1.000.000,00  100,000000 30/09/25 52,021715 103,775554 1.037.755,54 140 035 0,34
G.
TRFEMIR92619 TL vihlg:_FFK 25/09/26 235 TRFEMIR92619 0,00 4 1.000.000,00  100,000000 26/09/25 50,933118 103,807908 1.038.079,08 140 035 0,35
YONETIM
AS
TRFCGDFE2617 TL F%Q?ggﬁ\l 01/10/26 241 TRFCGDFE2617 0,00 4 2.000.000,00  100,000000 03/10/25 49,757207 102,944119 2.058.882,39 2,78 0,70 0,68
G
TRFEKOFE2616 TL FACI?'FSRIN 08/10/26 248 TRFEKOFE2616 0,00 4 1.000.000,00  100,000000 09/10/25 49,683760 102,228372 1.022.283,72 138 035 034
G
TRFOSMKE2611 TL ?A?E%AKTJtI 15/10/26 255 TRFOSMKE2611 0,00 4 250.000,00  100,000000 16/10/25 46,916638 101,319881 253.299,70 0,34 009 0,08
DEGERLER
AS.
GRUP TOPLAMI 14.750.000,00 15.515.603,93 20,93 5,26 5,15
Ozel Sektor
TRSHDAK82617 TL HAI;DAEQF 06/08/26 185 TRSHDAK82617 0,00 4 1.000.000,00  100,000000 28/11/25 50,714080 110,271698 1.102.716,98 149 037 037
KIRALAMA
VE SERVIS
AS.
TRSDVYS82611 TL \?/L\ng 13/08/26 192  TRSDVYS82611 3,36 4 2.990.000,00  100,000000 15/08/25 52,275812 109,781473 3.282.466,05 443 1,11 1,09
YONETIMI
AS.
TRSDVYS92628 TL \?/L\ng 18/09/26 228  TRSDVYS92628 0,00 4 2.000.000,00  100,000000 14/08/25 44,473123 108,507459 2.170.149,19 293 073 072
YONETIMI
AS.
TRSALJF92615 TL FINQI'\-‘JSMA 29/09/26 239  TRSALJF92615 0,00 2 1.500.000,00  100,000000 25/09/25 48,490537 115,120585 1.726.808,78 233 058 057
NAS.
TRSCARFE2620 TL CﬁFERSfO 01/10/26 241  TRSCARFE2620 43,04 1 1.000.000,00  100,000000 22/09/25 41,809003 113,573856 1.135.738,56 153 038 0,38
TRSMNGFE2618 TL FA&AT'\IOGRiN 02/10/26 242 TRSMNGFE2618 0,00 4 2.000.000,00  100,000000 02/10/25 50,500925 103,225268 2.064.505,35 278 0,70 0,69
GAS.
TRSULFKE2622 TL FXk#gAR%N 22/10/26 262  TRSULFKE2622 0,00 4 1.000.000,00  100,000000 21/10/25 48,345886 100,750800 1.007.508,00 136 034 033
G
GRUP TOPLAMI 11.490.000,00 12.489.892,91 16,85 4,21 4,15
GRUP TOPLAMI 29.180.000,00 74.163.835,14 100,00 25,08 24,65
MEVDUAT
DENIZBANK A.S. TL 02/02/26 0 35,00 55.068,52 30/01/26 55.226,94 35,000000 55.226,94 100,00 0,02 0,02
GRUP TOPLAMI 55.068,52 55.226,94 100,00 0,02 0,02
GRUP TOPLAMI 55.068,52 55.226,94 100,00 0,02 0,02
TPP
TPP 02/02/26 0 36,05 15.947.111,92 36,050000 30/01/26 32315  15.947.111,92 36,050000 15.947.111,92 100,00 540 5,30
GRUP TOPLAMI 15.947.111,92 15.947.111,92 100,00 5,40 5,30



OPF-OSMANLI PORTFOY AGRESIF DEGISKEN FON
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N VADEYE NOMINAL FAiz o SATIN ic : BORSA - - TOPLAM TOPLAM
DOViZ IHRACCI  VADE ; . ) < BIRIM ALIS . REPO TEMINAT 2 NETDONUS  GUNLUKBR < GRUP
MENKUL KIYMET et W OROM TARIHI Ké.LU?\‘N ISIN KODU OFF% | (%DmE(:\glli NOMINAL DEGER FiVATI Tﬁga i éer;?\l%% TUTARI SOEZ'L\IEO$M TUTARI DEGER TOPLAMDEGER  “ ) éggcé) G(CI;TR?E )
GRUP TOPLAMI 15.947.111,92 15.947.111,92 100,00 5,40 5,30
TUREV
Futures
Uzun
F_USDTRY0226 TL F_USDTRY0226 336,00  44,401000 30/01/26 80176126 44,379000 14.911.344,00 0,00 000 0,00
F_USDTRY0326 TL F_USDTRY0326 350,00 45471000 30/01/26 80176126 45,499000 15.924.650,00 0,00 000 0,00

GRUP TOPLAMI 686,00 30.835.994,00 0,00 0,00 0,00
GRUP TOPLAMI 686,00 30.835.994,00 0,00 0,00 0,00
VIOP Nakit Teminati
VIOP Nakit Teminati 5.493.921,92 5.493.921,92 100,00 1,86

GRUP TOPLAMI 5.493.921,92 5.493.921,92 100,00 1,86
GRUP TOPLAMI 5.493.921,92 5.493.921,92 100,00 1,86
DIGER
Doviz
EUR EUR EU EUR 346,87  37,495517 30/01/26 51,699000 17.932,83 0,00 000 0,01
usD usD FED usD 137.472,47  43,397015 30/01/26 43,341400 5.958.249,31 000 000 1,98

GRUP TOPLAMI 137.819,34 5976.182,14 0,00 0,00 1,99
Y.Fonu Tiirk
DVT-DENIZ PORT. TL DENiz DVT 848.557,00 6,806873 30/01/26 7,242956 6.146.061,01 11,47 2,08 2,04
METAV. VE PORTFOY
DIG.YASAM TEKN. YONETIMI
DEG. FON AS.

HOA-HSBC TL HSBC TRYHSBC00461 54.125.697,98 0,189514 28/01/26 0,203973 11.040.180,99 20,61 3,73 3,67
PORTFOY PORTFOY

TEKNOLOJI YONETIMI

DEGISKEN FON AS.

JET-ATAPORTFOY 1. ATA JET 4.957.462,00 2,053382 28/01/26 2,196915 10.891.122,63 20,33 3,68 3,62
HAVACILIK VE PORTFOY

SAVUNMA YONETIMI

TEKNOLOJILERI AS.

DEGISKEN FONU

OLE-OSMANLI TL  OSMANLI OLE 2.949.808,00 4,068060 30/01/26 4,070281 12.006.547,46 22,43 4,06 3,99
PORTFOY BIRINCI PORTFOY

FON SEPETI FONU AS.

RUT-BV PORTFOY TL BV RUT 735.233,00 1,832930 20/01/26 2,011278 1.478.757,96 2,76 050 0,49
ROBOTIK VE UZAY PORTFOY

TEKNOLOJILERI YONETIMI

DEGISKEN FON AS.

YAY-YAPI KREDI YAPI YAY 8.543,00 1.404,582195 30/01/26 1.404,582195 11.999.34569 2240 4,06 3,99
PORTFOY YABANCI KREDI

TEKNOLOVJI PORTFOY

SEKTORU HISSE YONETIMI

SENEDI FONU AS.

GRUP TOPLAMI 63.625.300,98 53.562.015,74 100,00 18,11 17,80
GRUP TOPLAMI 63.763.120,32 59.538.197,88 100,00 18,11 19,79
FON PORTFOY DEGERI 295.680.573,91 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%

A-)FON PORTFOY DEGERI 295.680.573,91 98,29 %
B-)HAZIR DEGERLER 5.976.182,29 1,99 %
C-)ALACAKLAR 23.771,41 0,01 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -841.256,45 -0,28 %
F-)HTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 300.839.271,16 100,00 %
V-AY iGINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Fon Yonetim Ucreti 579.191,35 0,1925 %
Kayda Alma Ucreti 4.260,57 0,0014 %
Portfoydeki Varliklarin Saklanmasi 101.965,87 0,0339 %
Hizmetleri Icin Odenen Ucretler
Portfoye Alimlarda ve portféyden 86.247,66 0,0287 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fonun Miikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 791,00 0,0003 %
Diger Harcamalar 13.382,20 0,0044 %
Otomatik BPP Faiz BSMV 3.430,62 0,0011 %
Kambiyo Vergi Tutari 3.610,32 0,0012 %
792.879,59 0,2635 %

VI-A-GEGEN AY iGINDE RUCHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiISKIN AGIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR

AVGO US Temmetti 05/01/26 145,60 145,60
TSM US Temmettl 09/01/26 549,83 433,58
MU US Temmettl 14/01/26 128,80 128,80



Sirketin Unvani

islem Tipi BDL-BDZ Tarihi

OPF-OSMANLI PORTFOY AGRESIF DEGISKEN FON

Nominal Degeri

Ocak-2026

TUTAR

B-Gegen Ay iginde Yatinm Fonlarina iliskin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar

VII-PORTFOYDEN SATISLAR

A) HISSE SENETLERI(SATISLAR)

KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI Ng'\ééNEARLI
HISSE YABANCI
SSRM US SSR MINING INC 02/01/26 22,031 58.161,31 2.640,00
BA US BOEING CO 05/01/26 224,306 43.963,94 196,00
MU US MICRON 05/01/26 310,538 136.326,40 439,00
TECHNOLOHY INC
PLTR US PALANTIR 05/01/26 170,432 32.041,25 188,00
TECHNOLOGIES
VONE US VANGUARD 05/01/26 309,343 59.393,80 192,00
RUSSEL1000
CRWD US CROWDSTRIKE 16/01/26 463,003 44.911,25 97,00
HOLDINGS INC - A
MU US MICRON 16/01/26 342,172 239.520,19 700,00
TECHNOLOHY INC
VONE US VANGUARD 16/01/26 314,928 55.112,49 175,00
RUSSEL1000
HISSE YABANCI Toplami: 669430,63 4627,00
C) YATIRIM FONU (SATISLAR)
. . . NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI DEGERI
Y.FONU TURK
DVT-DENIZ PORT. DENIZ PORTFOY 06/01/26 06/01/26 6,670 6.007.548,47 900.661,00
METAV. VE YONETIMI A.S.
DIG.YASAM TEKN.
DEG. FON
RUT-BV PORTFOY BV PORTFOY 07/01/26 07/01/26 1,888 3.006.762,24 1.592.817,00
ROBOTIK VE UZAY YONETIMI A.S.
TEKNOLOJILERI
DEGISKEN FON
RUT-BV PORTFOY BV PORTFOY 20/01/26 20/01/26 1,980 1.971.375,98 995.475,00
ROBOTIK VE UZAY YONETIMI A.S.
TEKNOLOJILERI
DEGISKEN FON
DVT-DENIZ PORT. DI§NiZ PORTFOY 20/01/26 20/01/26 6,890 3.478.689,58 504.921,00
METAV. VE YONETIMI A.S.
DIG.YASAM TEKN.
DEG. FON
Y.FONU TURK Toplami: 14464376,27 3993874,00
E) DOVIZ (SATISLAR)
. . . NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI DEGERI
DOVIZ
usD FED 16/01/26 43,150 5.393.750,00 125.000,00
DOVIZ Toplami: 5393750,00 125000,00
IX-PORTFOYE ALISLAR
L) FORWARD (ALISLAR)
. . . NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI DEGERI
FORWARD
USDTRY 28.01 OPF 28/01/26 27/01/26 43,563 17.425.080,00 400.000,00
FORWARD Toplami: 17425080,00 400000,00



OPF-OSMANLI PORTFOY AGRESIF DEGISKEN FON

Ocak-2026
A) HISSE SENETLERI(ALISLAR)
. ) g NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI DEGERI
HISSE YABANCI
MU US MICRON 02/01/26 286,716 143.357,80 500,00
TECHNOLOHY INC
MSFT US MICROSOFT 05/01/26 472,949 22.701,53 48,00
TSM US TAIWAN 05/01/26 318,090 58.846,72 185,00
SEMICONDUCTOR-
SP ADR
NVDA US NVIDIA CORP 05/01/26 189,402 66.290,88 350,00
AMD US ADVANCED MICRO 28/01/26 252,016 129.788,50 515,00
DEVICES
AVGO US BROADCOM INC 28/01/26 332,178 43.183,14 130,00
BA US BOEING CO 28/01/26 245,311 30.663,86 125,00
GOOGL US ALPHABET INC-CL 28/01/26 335,556 45.300,10 135,00
A
INTC US INTEL CORP 28/01/26 43,994 38.494,58 875,00
META US META PLATFORMS 28/01/26 671,046 42.946,96 64,00
INC-CLASS A
(Internet Media &
Services)
MSFT US MICROSOFT 28/01/26 480,326 41.788,32 87,00
MU US MICRON 28/01/26 410,502 45.155,19 110,00
TECHNOLOHY INC
NOW US SERVICENOW INC 28/01/26 132,078 31.038,42 235,00
NVDA US NVIDIA CORP 28/01/26 189,387 43.558,99 230,00
TSM US TAIWAN 28/01/26 339,614 47.545,97 140,00
SEMICONDUCTOR-
SP ADR
VRT US VERTIV HOLDINGS 28/01/26 187,520 33.753,69 180,00
RDDT US REDDIT INC-CL A 28/01/26 195,968 31.354,90 160,00
HISSE YABANCI Toplami: 895769,55 4069,00
C) YATIRIM FONU (ALISLAR)
: : < NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI DEGERI
Y.FONU TURK
JET-ATA PORTFOY ATA PORTFOY 20/01/26 20/01/26 2,209 3.499.999,33 1.584.166,00
HAVACILIK VE YONETIMI A.S.
SAVUNMA
TEKNOLOJILERI
DEGISKEN FONU
HOA-HSBC PORTFOY  HSBC PORTFOY 21/01/26 21/01/26 0,196 3.499.999,80 17.882.048,98
TEKNOLOJI DEGISKEN YONETIMI A.S.
FON
JET-ATA PORTFOY ATA PORTFOY 28/01/26 28/01/26 2,176 3.999.999,21 1.838.240,00
HAVACILIK VE YONETIMI A.S.
SAVUNMA
TEKNOLOJILERI
DEGISKEN FONU
HOA-HSBC PORTFOY  HSBC PORTFOY 28/01/26 28/01/26 0,201 3.999.999,99 19.879.036,00
TEKNOLOJI DEGISKEN YONETIMI A.S.
FON
OLE-OSMANLI OSMANLI 29/01/26 29/01/26 4,066 5.999.999,63 1.475.709,00
PORTFOY BIRINCI PORTFOY A.S.
FON SEPETI FONU
YAY-YAP| KREDI YAPI KREDI 30/01/26 30/01/26 1.404,582 11.999.345,69 8.543,00
PORTFOY YABANCI PORTFOY
TEKNOLOJi SEKTORU YONETIMI A.S.
HISSE SENEDI FONU
OLE-OSMANLI OSMANLI 30/01/26 30/01/26 4,070 5.999.997,15 1.474.099,00
PORTFOY BIRINCI PORTFOY A.S.
FON SEPETi FONU
DVT-DENIZ PORT. DENIZ PORTFOY 30/01/26 30/01/26 7,243 2.999.996,16 414.195,00
METAV. VE YONETIMI A.S.
DIG.YASAM TEKN.
DEG. FON
Y.FONU TURK Toplami: 41999336,96 44556036,98
E) DOVIZ (ALISLAR)
. ) g NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI DEGERI

DOVIZ




OPF-OSMANLI PORTFOY AGRESIF DEGISKEN FON

Ocak-2026
uUsD FED 02/01/26 42,980 1.805.160,00 42.000,00
DOVIZ Toplami: 1805160,00 42000,00
H) MEVDUAT
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  iSLEM DEGERI Ng'\é'g\g‘l
MEVDUAT
DENIZBANK A.S. 05/01/26 02/01/26 7.311.838,63
DENIiZBANK A.S. 06/01/26 05/01/26 122.540,14
DENIZBANK A.S. 06/01/26 05/01/26 124.652,26
DENIZBANK A.S. 07/01/26 06/01/26 122.657,64
DENIZBANK A.S. 07/01/26 06/01/26 124.653,11
DENIZBANK A.S. 08/01/26 07/01/26 722.775,26
DENIZBANK A.S. 08/01/26 07/01/26 124.653,96
DENIiZBANK A.S. 09/01/26 08/01/26 756.309,98
DENIZBANK A.S. 09/01/26 08/01/26 124.654,81
DENIZBANK A.S. 12/01/26 09/01/26 672.111,67
DENIZBANK A.S. 12/01/26 09/01/26 125.089,24
DENIZBANK A.S. 13/01/26 12/01/26 139.847,12
DENIZBANK A.S. 13/01/26 12/01/26 125.091,81
DENiZBANK A S. 14/01/26 13/01/26 360.759,22
DENIZBANK A.S. 14/01/26 13/01/26 125.092,67
DENIZBANK A.S. 15/01/26 14/01/26 349.315,55
DENIZBANK A.S. 15/01/26 14/01/26 125.093,53
DENIZBANK A.S. 16/01/26 15/01/26 376.276,01
DENIZBANK A.S. 16/01/26 15/01/26 125.094,39
DENiZBANK A.S. 19/01/26 16/01/26 424.527,02
DENIZBANK A.S. 19/01/26 16/01/26 339.320,81
DENIZBANK A.S. 20/01/26 19/01/26 425.748,26
DENIZBANK A.S. 21/01/26 20/01/26 339.327,78
DENIZBANK A.S. 22/01/26 21/01/26 58.726,40
DENIZBANK A.S. 23/01/26 22/01/26 58.782,71
DENiZBANK A.S. 26/01/26 23/01/26 52.094,60
DENIZBANK A.S. 26/01/26 23/01/26 342.645,10
DENIZBANK A.S. 27/01/26 26/01/26 52.244,46
DENIZBANK A.S. 28/01/26 27/01/26 54.910,42
DENIZBANK A.S. 29/01/26 28/01/26 54.963,07
DENIZBANK A.S. 30/01/26 29/01/26 55.015,77
DENiZBANK A.S. 02/02/26 30/01/26 55.068,52
MEVDUAT Toplami: 14371881,92
I) TAKASBANK PARA PiYASASI
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  iSLEM DEGERI Ng'\é'(lu;NEARLI
TPP
06/01/26 05/01/26 7.200.000,00
07/01/26 06/01/26 7.500.000,00
08/01/26 07/01/26 15.000.000,00
09/01/26 08/01/26 18.000.000,00
12/01/26 09/01/26 3.000.000,00
13/01/26 12/01/26 3.500.000,00
15/01/26 14/01/26 4.000.000,00
16/01/26 15/01/26 8.888.000,00
16/01/26 15/01/26 3.112.000,00
19/01/26 16/01/26 4.000.000,00
20/01/26 19/01/26 7.850.000,00
20/01/26 19/01/26 7.000.000,00
21/01/26 20/01/26 20.000.000,00



OPF-OSMANLI PORTFOY AGRESIF DEGISKEN FON

Ocak-2026
22/01/26 21/01/26 18.000.000,00
23/01/26 22/01/26 16.000.000,00
26/01/26 23/01/26 16.000.000,00
27/01/26 26/01/26 14.500.000,00
28/01/26 27/01/26 15.000.000,00
29/01/26 28/01/26 10.900.000,00
29/01/26 28/01/26 40.700.000,00
30/01/26 29/01/26 22.825.000,00
30/01/26 29/01/26 3.000.000,00
30/01/26 29/01/26 175.000,00
02/02/26 30/01/26 15.900.000,00
TPP Toplami: 282050000,00

379074785,33

49125606,98



